КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «КАДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ

«АЛТАЙСКИЙ КАДЕ^КИЙ КОРПУС»

ПРИКАЗ

2023 ЗАТО Сибирский №

Об утверждении графика оценочных
процедур на второе полугодие
2022/2023 учебного года

В соответствии с письмом Минпросвещения от 06.08.2021 № СК-228/03,
Рособрнадзора № 01-169/08-01 «О направлении Рекомендаций»,
приказываю:

1. Утвердить единый график оценочных процедур школы на второе
полугодие 2022/2023 учебного года (приложение 1) в соответствии с
рекомендациями для системы общего образования по основным подходам к
формированию графика проведения оценочных процедур в общеобразовательных
организациях в 2022/2023 учебном году, а также календарными учебными
графиками школы, расписанием работ федерального и регионального уровней, о
которых известно на начало полугодия.

2. Учителю математики Соценко М.С. в срок до 20.01.2023 разместить
утвержденный график оценочных процедур школы на второе полугодие 2022/2023
учебного года на официальном сайте школы - в подразделе «Документы» раздела
«Сведения об образовательной организации». ;

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по
учебно-воспитательной работе И.С. Гурову.

Директор КГБОУ «Кадетская школа-интернат
«Алтайский кадетский корпус» Г.С. Байраковский

С приказом ознакомлены:

л
В дело № 01-05
Гурова 18.01.2023

«Алтайс

Приложение № 1

2023

2023

♦

Класс Предмет Дата Время № урока Кабинет ФИО учителя
7к1 Алгебра 01.02.2023, Срд 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Алгебра 06.03.2023, Пид 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.
8к1 Алгебра 10.01.2023, Втр 11:30 5 304 Просвиркина С.И.
8к1 Алгебра 07.03.2023, Втр 11:30 5 304 Просвиркина С.И.
8к1 Алгебра 11.05.2023, Чтв 09:40 3 311 Просвиркина С.И.
8к1 Алгебра 31.05.2023, Срд 12:20 6 307 Просвиркина С.И.
8к2 Алгебра 09.01.2023, Пид 09:40 3 304 Просвиркина С.И.
8к2 Алгебра 06.03.2023, Пид 09:40 3 304 Просвиркина С.И.
8к2 Алгебра 12.05.2023, Птн 11:30 5 304 Просвиркина С.И.
8к2 Алгебра 10.01.2023, Втр 09:40 3 304 Просвиркина С.И.
9к1 Алгебра 18.01.2023, Срд 11:30 5 307 Просвиркина С.И.
9к1 Алгебра 03.02.2023, Птн 09:40 3 305 Просвиркина С.И.
9к1 Алгебра 20.03.2023, Пнд 12:20 6 304 Просвиркина С.И.
9к1 Алгебра 28.04.2023, Птн 09:40 3 305 Просвиркина С.И.
9к1 Алгебра 24.05.2023, Срд 11:30 5 307 Просвиркина С.И.
8к1 Геометрия 19.01.2023, Чтв 10:30 4 311 Просвиркина С.И.
8к1 Геометрия 02.03.2023, Чтв 10:30 4 311 Просвиркина С.И.
8к1 Геометрия 16.05.2023, Втр 12:20 6 304 Просвиркина С.И.
8к2 Геометрия 17.01.2023, Втр 10:30 4 304 Просвиркина С.И.
8к2 Геометрия 27.02.2023, Пнд 10:30 4 304 Просвиркина С.И.
8к2 Г еометрия 16.05.2023, Втр 10:30 4 304 Просвиркина С.И.
9к1 Геометрия 09.02.2023, Чтв 11:30 5 311 Просвиркина С.И.
9к1 Геометрия 16.03.2023, Чтв 11:30 5 311 Просвиркина С.И.
7к1 Физика 17.01.2023, Втр 08:50 2 312 Шелепова О.О.
7к2 Физика 17.01.2023, Втр 11:30 5 312 Шелепова О.О.
7к1 Физика 27.01.2023, Птн 12:20 6 312 Шелепова О.О.
7к2 Физика 27.01.2023, Птн 09:40 3 312 Шелепова О.О.
7к1 Физика 07.02.2023, Втр 08:50 2 312 Ш§лепова О.О.
7к2 Физика 07.02.2023, Втр 11:30 5 312 Шелепова О.О.
8к1 Физика 22.02.2023, Срд 09:40 3 312 Шелепова О.О.
8к2 Физика 27.02.2023, Пнд 08:00 1 312 Шелепова О.О.
8к1 Физика 22.03.2023, Срд 09:40 3 312 Шелепова О.О.
8к2 Физика 23.03.2023, Чтв 09:40 ' 3 312 Шелепова О.О.
8к1 Физика 17.04.2023, Пнд 08:50 2 312 Шелепова О.О.
8к2 Физика 17.04.2023, Пнд 08:00 1 312 Шелепова О.О.
8к2 Физика 22.05.2023, Пнд 08:00 1 312 Шелепова О.О.
8к1 Физика 22.05.2023, Пнд '08:50 2 312 Шелепова О.О.

9к1 Физика 13.01.2023, Птн 08:50 2 312 Шелепова О.О.
9к2 Физика 13.01.2023, Птн •08:00 э______ L 312 Шелепова О.О.
9к1 Физика 25.04.2023, Втр 10:30 4 312 Шелепова О.О.
9к2 Физика 25.04.2023, Втр 09:40 3 312 Шелепова О.О.
7к1 Алгебра 06.03.2023, Пнд 10:30 4 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Алгебра 01.02.2023, Срд 08:50 2 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Геометрия 09.02.2023, Чтв 08:50 2 305 Кондратьева Г.М.
7к1 Геометрия 09.02.2023, Чтв 12:20 6 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Геометрия 07.03.2023, Втр 08:50 2 305 Кондратьева Г.М.
7к1 Геометрия 07.03.2023, Втр 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Алгебра 24.01.2023, Втр 08:00 1 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Алгебра 08.02.2023, Срд 08:00 1 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Алгебра 24.03.2023, Птн 08:00 2 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Геометрия 09.02.2023, Чтв 10:30 ■ 4 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Г еометрия 16.03.2023, Чтв 10:30 4 305 Кондратьева Г.М.
8к1 Химия 21.01.2023, Сбт 08:00 1 302 Калюта А. В.
8к1 Химия 18.03.2023, Сбт 08:00 1 302 Калюта А.В.
8к1 Химия 26.04.2023, Срд 11:30 5 302 Калюта А.В.
8к2 Химия 21.01.2023, Сбт 08:50 2 302 Калюта А. В.
8к2 Химия 18.03.2023, Сбт 08:50 2 302 Калюта А.В.
8к2 Химия 26.04.2023, Срд 12:20 6 302 Калюта А.В.
9к1 Химия 22.02.2023, Срд 10:30 4 302 Калюта А.В.
9к1 Химия 22.04.2023, Сбт 10:30 4 302 Калюта А.В.
9к2 Химия 22.02.2023, Срд 09:40 3 302 Калюта А. В.
9к2 Химия 22.04.2023, Сбт 09:40 3 302 Калюта А.В.
10к1 Химия 10.04.2023, Пнд 09:40 3 302 Калюта А.В.
10к2 Химия 10.04.2023, Пнд 10:30 4 302 Калюта А.В.
11к1 Химия 20.05.2023, Сбт 12:20 6 302 Калюта А.В.
11к2 Химия 20.05.2023, Сбт 11:30 5 302 Калюта А.В.
11к2 Математика 19.01.2023, Чтв 08:00 1 304 Гурова И.С.
Г1к2 Математика 07.02.2023, Втр 08:50 2 308 Гурова И,С.
11к2 Математика 23.03.2023, Чтв 08:50 2 304 Гурова И.С.
11к2 Математика 12.04.2023, Срд 11:30 5 304 Гурова И.С.
11к2 Математика 18.05.2023, Чтв 08:00 1 304 Гурова И.С.
10к2 Математика 13.01.2023, Птн 08:50 2 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 17.01.2023, Втр 09:40 3 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 28.02.2023, Втр 09:40 3 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 01.03.2023, Срд 08:00 1 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 07.04.2023, Птн 08:50 2 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 28.04.2023, Птн 08:50 2 307 Соценко М.С.
10к2 Математика 31.05.2023, Срд 08:00 1 307 Соценко М.С.
10к1 Математика 20.01.2023, Птн 08:00 1 307, Соценко М.С.
10к1 Математика 14.02.2023, Втр 10:30 4 307 ‘Соценко М.С.
10к1 Математика 20.02.2023, Пнд 09:40 3 307 Соценко М.С.
10К1 Математика 23.03.2023, Чтв 11:20 5 307 Соценко М.С.
10к1 Математика 20.04.2023, Чтв 11:20 5 307 Соценко М.С.
10к1 Математика 31.05.2023, Срд 08:50 2 307 Соценко М.С.
10к1 Математика 24.04.2023, Пнд 10:30 4 307 Соценко М.С.
11к1 Математика 10.01.2023, Втр 08:00 1 307 Соценко М.С.
11к1 Математика 09.03.2023, Чтв 12:20 6 307 Соценко М.С.
11К1 Математика 21.03.2023, Втр • 08:00 1 307 Соценко М.С.
11к1 ■» г Л'Математика 07.04.2023, Птн 09:40 3 307 Соценко М.С.

11к1 Математика 03.05.2023, Срд 09:40 3 307 Соценко М.С.
11К1 Математика 25.05.2023, Чтв Г2:20 6 307 Соценко М.С.
8к1 Русский язык 03.02.2023, Птн 08:50 2 306 Пиникинштейн И.А.
8к2 Русский язык 03.02.2023, Птн 09:40 3 306 Пиникинштейн И. А.
10к2 Русский язык 31.01.2023, Втр 12:20 6 306 Пиникинштейн И.А.
10к2 Русский язык 17.02.2023, Птн 12:20 6 306 Пиникинштейн И.А.

Юк2 Русский язык 20.05.2023, Сбт 09:40 3 306 Пиникинштейн И.А.
8к1 Литература 10.01.2023, Втр 08:50 2 306 Пиникинштейн И.А.
8к2 Литература 10.01.2023, Втр 10:30 4 306 Пиникинштейн И. А.
8к1 Литература 07.02.2023, Втр 08:50 2 306 Пиникинштейн И. А.
8к1 Литература 07.03.2023, Втр 08:50 2 306 Пиникинштейн И.А.
8к1 Литература 16.05.2023, Втр 08:50 2 306 Пиникинштейн И.А.
8к2 Литература 07.03.2023, Втр 10:30 4 306 Пиникинштейн И.А.
8к2 Литература 16.05.2023, Втр 10:30 ' 4 306 Пиникинштейн И.А.
8к2 Литература 07.02.2023, Втр 10:30 4 306 Пиникинштейн И.А.
7к2 Алгебра 15.05.2023, Пнд 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.
7к1 Алгебра 15.05.2023, Пнд 10:30 4 305 Кондратьева Г.М.
7к1 Алгебра 31.05.2023, Срд 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Алгебра 31.05.2023, Срд 08:50 2 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Алгебра 05.05.2023, Птн 08:00 1 305 Кондратьева Г.М.
9к2 Алгебра 24.05.2023, Срд 08:00 1 305 Кондратьева Г.М.
7к2 Геометрия 25.04.2023, Втр 08:50 2 305 Кондратьева Г.М.
7к1 Геометрия 25.04.2023, Втр 09:40 3 305 Кондратьева Г.М.